

ARS DESIGN ApS

Knudsminde 7
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

Thore Horslund Lassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARS DESIGN ApS

Knudsminde 7

8300 Odder

Telefonnummer: 86545090

CVR-nr: 25918177

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i design og udvikling af møbler i samarbejde med danske møbelfabriker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2015 udviser et underskud på kr. 13.580.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		311.901	534.421
Lønninger		-301.002	-299.600
Pensioner		-9.366	-55.326
Andre omkostninger til social sikring		-7.288	-7.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.360	-12.360
Resultat af ordinær primær drift		-18.115	159.846
Andre finansielle indtægter		954	4.015
Ordinært resultat før skat		-17.161	163.861
Skat af årets resultat	1	3.581	-41.274
Årets resultat		-13.580	122.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	120.000
Overført resultat		-113.580	2.587
I alt		-13.580	122.587

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.540	30.900
Materielle anlægsaktiver i alt	2	18.540	30.900
Andre tilgodehavender		12.313	12.313
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.313	12.313
Anlægsaktiver i alt		30.853	43.213
Igangværende arbejder for fremmed regning		117.984	176.611
Udsudte skatteaktiver		3.574	0
Tilgodehavende skat		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		6.315	1.296
Tilgodehavender i alt		145.873	177.907
Likvide beholdninger		846.056	993.980
Omsætningsaktiver i alt		991.929	1.171.887
Aktiver i alt		1.022.782	1.215.100

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		670.082	783.662
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt	3	970.082	983.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.741	10.935
Skyldig selskabsskat		0	13.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.959	87.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret			120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.700	231.438
Gældsforpligtelser i alt		52.700	231.438
Passiver i alt		1.022.782	1.215.100

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	41311
Ændring af udskudt skat	+3574	0
Regulering vedrørende tidligere år	+7	+37
	+3581	41274

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	61800
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	61800
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-30900
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-12360
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-43260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	18540

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	xxx.xxx	783662	xxx.xxx	983662
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	100000	100000
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	-113580	xxx.xxx	-113580
Egenkapital ultimo	200000	xxx.xxx	670082	100000	970082

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thore Lassen
Vibeke Agger Hansen